[bookmark: _Hlk530045245][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа
[bookmark: _Hlk523223806]
Постановление

от 13.04.2020                                                                                                   № 180
г. Вышний Волочек

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального образования
Вышневолоцкий городской округ Тверской
области «Физическая культура и спорт
Вышневолоцкого городского округа Тверской
области на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Вышневолоцкого городского округа Тверской области, Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Физическая культура и спорт Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Вышневолоцкого городского округа от 25.12.2019 № 10 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Физическая культура и спорт Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2020-2025 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
· строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной
программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020-2025 годы –373 736,8 тыс.руб., осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области – 360 200,2 тыс. руб.; за счет средств областного бюджета Тверской области – 13 536,6 тыс.руб.
В том числе в разрезе подпрограмм:
Подпрограмма 1 «Массовая физкультурно-оздоровительная и спортивная работа»:
2020 год – 35 026,7 тыс. руб.,
2021 год – 34 336,7 тыс. руб.,
2022 год – 34 336,7 тыс. руб.,
2023 год – 34 336,7 тыс. руб.,
2024 год – 34 336,7 тыс. руб.,
2025 год – 34 336,7 тыс. руб..
Подпрограмма 2 «Подготовка спортивного резерва, развитие спорта высших достижений»
2020 год – 27 982,8 тыс. руб.,
2021 год – 26 802,8 тыс. руб.,
2022 год – 25 002,8 тыс. руб.,
2023 год – 25 002,8 тыс. руб.,
2024 год – 25 002,8 тыс. руб.,
2025 год – 25 002,8 тыс. руб..
Обеспечивающая программа
2020 год – 2 038,3 тыс. руб.,
2021 год – 2 038,3 тыс. руб.,
2022 год – 2 038,3 тыс. руб.,
2023 год – 2 038,3 тыс. руб.,
2024 год – 2 038,3 тыс. руб.,
2025 год – 2 038,3 тыс. руб..

»;
1.2. Главу 3 Подраздела I Раздела III изложить в следующей редакции:
«Глава 3. Объем финансовых ресурсов,
необходимых для реализации подпрограммы 1
Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Массовая физкультурно-оздоровительная и спортивная работа», по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице 1.

Таблица 1
	Задачи подпрограммы 1
	Финансовые ресурсы, необходимые для реализации подпрограммы 1 «Массовая физкультурно-оздоровительная и спортивная работа»
	Итого

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Задача 1 «Развитие массового спорта и физкультурно-оздоровительного движения среди всех возрастных групп и категорий населения Вышневолоцкого городского округа Тверской области, включая лиц с ограниченными физическими возможностями и инвалидов»
	281,00
	281,00
	281,00
	281,00
	281,00
	281,00
	1686,0

	Задача 2 «Развитие спортивной инфраструктуры, укрепление материально-технической базы»
	29542,10
	28852,10
	28852,10
	28852,10
	28852,10
	28852,10
	173802,6

	Задача 3 «Развитие детско-юношеского спорта в системе учреждений дополнительного образования детей»
	5203,60
	5203,60
	5203,60
	5203,60
	5203,60
	5203,60
	31221,60

	Всего:
	35026,70
	34336,70
	34336,70
	34336,70
	34336,70
	34336,70
	206710,2

».

1.3. Приложение к Программе изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Вышневолоцкого городского округа 	                           Н.П. Рощина
image1.jpeg